
Yleistä
Muovix Oy käsittelee ja hyötykäyttää jätemuoveja omassa tuotannossaan omien Muovix-
tuotteiden valmistuksessa ja/tai uusioraaka-aineen valmistuksessa. Muovix voi ottaa vastaan
jätemuoveja ainoastaan yrityksiltä ja yhteisöiltä, joiden kanssa Muovix on tehnyt palveluso-
pimuksen jätemuovien vastaanottamisesta tai on erikseen sopinut niiden hyötykäytöstä.
Palvelusopimuksessa on mahdollisesti sovittu näistä yleisistä vastaanottoehdoista poikkeavia
toimitusehtoja. Ensisijaisesti Muovix hyödyntää kaupan ja teollisuuden jätemuoveja. Muovix
voi hyödyntää tuotannossaan kaikkia muovilaatuja sopimuksen mukaan lajiteltuina.

Muovien lajittelu ja pakkaus
Jätteentuottaja (=jätemuovin toimittaja) lajittelee jätemuovit muovilaaduittain mahdollisimman
tarkasti. Jokaisen jätteentuottajan kanssa sovitaan erikseen tarkemmat jätemuovien lajitteluohjeet.
Jätemuoveja ei saa tarpeettomasti sekoittaa eikä jätemuovien sekaan saa laittaa mitään muita
materiaaleja, mistä ei ole erikseen sovittu lajitteluohjeissa tai palvelusopimuksessa Muovixin
kanssa.

Jätemuovit pakataan muovilaaduittain sopimuksen ja/tai lajitteluohjeiden mukaisesti. Pääsääntöi-
sesti jätemuovit pakataan kuormalavoille, jotta ne voidaan kuljettaa ns. normaaleina kappale-
tavarakuljetuksina. Pakkaukset merkitään muovilaadun mukaisesti ja myös mahdolliset
epäpuhtaudet mainitaan pakkauksissa. Jätemuovien pakkausmerkintöjä ja lajitteluohjeita saa
tarvittaessa Muovixilta. Kalvomuovit paalataan tai pakataan laatikoihin.

Käsittelytilaus
Jätteentuottaja ilmoittaa Muovixille vähintään yhtä (1) arkipäivää aikaisemmin toimitettavasta
jätemuovierästä sekä irtojäte kuormista vähintään neljää (4) arkipäivää aikaisemmin. Ennakko-
tilauksessa ilmoitetaan jätemuovilaadut sekä arvio kokonaismäärästä. Ennakkotilausta tehtäessä
sovitaan myös tarkempi toimitusaikataulu. Kaikista kuormista, joista ei ole tehty ennakkotilausta,
peritään vastaanottomaksu kaksinkertaisena.

Kuljetukset
Kuljetuksissa käytetään pääsääntöisesti ns. normaaleja kappaletavarakuljetuksia. Tästä syystä
jätemuovit on pakattava kuormalavoille. Jätemuovi toimitusten yhteydessä toimitettuja
kuormalavoja Muovix ei palauta eikä myöskään maksa niistä, ellei asiasta ole erikseen sovittu.
Jätemuovit on pakattava niin että ne kestävät normaalin kuljetuksen aiheuttamat rasitukset.
Irtojätteenä toimitettavista eristä Muovix veloittaa irtojätteen vastaanottomaksun. Muovixin
järjestämät kuljetukset suoritetaan viiden arkipäivän kuluessa tilauksesta.

Epäpuhtaudet
Muovix pystyy hyödyntämään vain jätemuoveja, jotka on lajiteltu muovilaaduittain tai erillisen
sopimuksen mukaisesti. Muovixille toimitettavissa jätemuoveissa ei saa olla seuraavia epäpuhtauksia

- ongelmajätteet
- elintarvikkeet
- puu
- metallit (pois lukien erikseen sovitut metalli-insertit)
- lasikuitu (pois lukien erikseen sovitut lasikuituvahvisteiset muovit)
- hiekka tai sora
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Muuta
Mikäli jätteen tuottajan toimittamissa jätemuoveissa on toistuvia laatuongelmia, on Muovixilla oikeus
kieltäytyä vastaanottamasta kyseisen toimittajan jätemuoveja.
Mikäli jätteentuottajan toimittamissa jätemuoveissa on sellaisia epäpuhtauksia, joista aiheutuu
vaurioita Muovixin koneille, sitoutuu jätteentuottaja korvaamaan tällaiset vahingot.

Muovix pidättää oikeuden muuttaa näitä toimitusehtoja.

Palveluhinnasto
Kaikki hinnastossa mainitut hinnat ovat verottomia ja niihin lisätään arvonlisävero 22 %.

Käsittelymaksut
á-hinta yksikkö

9900 Jätemuovin käsittely 0,00 eur/kg
Sopimuksen mukaan lajiteltu ja pakattu

LDPE Kalvomuovien hyvitys                                  Erillisen hinnaston mukaisesti.
Erityishinnoitellut jätemuovit

9901 Käytetyt muovipakkaukset (HDPE, PP) 0,05 eur/kg
kanisterit, tynnyrit, kontit, yms.

9904 Lajittelematon jätemuovi, lisäksi veloitetaan lajittelutyö 0,18 eur/kg
9905 Muu erityishinnoiteltu jätemuovi 0,25 eur/kg

esim. lasikuituvahvisteiset muovit, metalleja sisältävät muovit
9906 Tietosuojamateriaalinlisämaksu 0,05 eur/kg
9909 Vastaanottomaksu 15,00 eur/kuorma
9911 Irtojätteen vastaanottomaksu 35,00 eur/kuorma

Epäpuhtaudet, veloitetaan koko jäte-erän osalta
9912 Kaatopaikkajäte 0,90 eur/kg
9913 Ongelmajäte 9,90 eur/kg
9915 Metallijäte 1,20 eur/kg
9916 Biojätteellä tai maa-aineksilla saastunut jätemuovi 2,00 eur/kg
9917 Energiajae 0,60 eur/kg

Kuljetusmaksut
9999 Sopimuskuljetus                                                       Veloitus sopimuksen mukaisesti.

Palvelumaksut
9920 Lajittelutyö   62,00 eur/h
9921 Konetyötunti   80,00 eur/h
9922 Murskauspalvelu, sis. 1 työntekijä 150,00 eur/h
9923 Asiantuntija- ja koulutuspalvelut  105,00 eur/h
9924 Muut palvelut                                                          Veloitus sopimuksen mukaisesti.
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